北京语言大学文件

校人通字[2012]02号
———————————————————————————————————————
关于2010-2011学年教职工考核结果的通知

各单位：

我校2010—2011学年教职工考核工作已经完成，实际参加考核人员为1060人。全校总共评选优秀人员117人；合格人员943人。考核优秀人员名单如下：

汉语学院：王安红、塔广珍、李艳华、聂凤春、赵雷、张淑贤、龚常庚、黄悦、弓月亭、苏育平、李长英、肖长春
外国语学院：文俊、王振亚、岳晶晶、朱荣杰、何宁、刘风华、刘洁、蔡柯欣

高级翻译学院：许明
人文学院：邱冰、施家炜、张猛、张冠夫、张阳、罗墨懿、
刘丽忠、林建萍

汉语进修学院：孟艳华、牟世荣、王瑞烽、魏德胜、黄丹纳、
蔡整莹

汉语速成学院：郑家平、王艳、张晓明、张美霞、田然、李先银、万晓、管延增、赵秀娟、李向明

信息科学学院：安维华、赵慧周、魏伟

国际商学院：勾东宁、张坤

出国留学人员培训部：郑寰、马晓明、闻萃、钱洵
继教教育网络教育学院：陈金亮、赵芯、董兆明

英语教育中心：徐洁、杜静、依涵
体育教学部：姚强

对外汉语研究中心：孙德金、王淑君

汉语水平考试中心：钱亮亮、聂丹、李航

语言研究所：刘晓海

图书馆：王洵、王娟娟、周思源

档案馆：王京花

网络信息与教育技术中心：皮京海、高敏明

校医院：王彤、赵士清

党政办公室：郭力

纪委办公室、审计监察处：张金明

教务处：阮晓曦
科研处：王俊岭
研究生处：于伟、颜伟
学生处：林方
人事处：魏均

财务处：张婧、韩秀婷

国际合作交流处：张长桂、崔冬妮

留学生处：马超

保卫处：杨文志、张军

离退休工作处、居民管理处：贾景忠

资产管理处：祝刚

基建规划处：许洪云

出版社：王素云、杨景雨、李文娥、上官雪娜

后勤服务集团：袁胤婷、王树义、李占魁、刘建、刘连华、任军、杨文英、那跃民、李利生、李长荣、石秀萍、刘玉虎、刘伟、曹金利、王金忠、李连才、朱国良、李野、吴振雷、林媛萍
    特此通知。
北京语言大学

                                             人事处

                      二〇一二年一月十二日

北京语言大学文件

校人通字[2010]13号
———————————————————————————————————————
关于2009-2010学年教职工考核结果的通知

各单位：

我校2009—2010学年教职工考核工作已经完成，实际参加考核人员为1036人。全校总共评选优秀人员107人；合格人员929人。考核优秀人员名单如下：

汉语学院： 全军、柯润兰、季辉、聂凤春、韩庆玲、赵雷、冯传强、

谢谋、黄静、陶晓红、陈蕾

外国语学院：王振亚、张威、王秋生、罗林、孙新堂、刘风华、文俊、蔡柯欣、张淑华
人文学院：施家炜、刘山花、周韧、魏兆惠、张冠夫、刘丽忠、张阳
汉语进修学院：孟艳华、于萍、牟世荣、曹慧、蔡整莹、魏德胜
汉语速成学院：吴春仙、王彦杰、谭春健、丁燕、孙小晶、游锋华、

吴铮、李桂荣
信息科学学院：李超、赵慧周、付永刚

国际商学院：张爱玲、蒋力

出国留学人员培训部：吴蓓、马晓明、郑寰、钱洵

继教教育网络教育学院：陈金亮、许豪

应用语言研究所：杨尔弘

英语教育中心：滕文波、张霄霄

体育教学部：赵强

对外汉语研究中心：张赪、田建新

汉语水平考试中心：陈宏、柴省、李郁
语言研究所：王莉宁

图书馆：李敏晖、邓亚文、刘国印

档案馆：王利伟

网络信息与教育技术中心：皮京海、高敏明

出版社：王雪耘、周婉梅、余心乐、彭秋生

校医院：郭立辉、王彤

党政办公室：陈雪梅

教务处：戴媛媛

研究生处：颜伟

学生处：林方、武玉洲

人事处：张政

财务处：张婧、韩秀婷
国际教育中心：邱彤村

留学生处：周春洁
保卫处：刘国霞

离退休工作处：刘振华

资产管理处：刘杰
后勤管理处：赫颖、滕虓莽

后勤各实体（备案）：王景深、贺建国、郝成强、宋振芳、张天昌、姜瑰玉、薛红、那跃民、张喜涛、史宏艳、韩伟、韩政利、贾仁寿、王燕霞、王永葆、李建军、程伟、单韦薇
    特此通知。

北京语言大学

                                             人事处

                   二〇一〇年十二月二十一日
北京语言大学文件

校人通字[2010] 1号

关于2008-2009学年教职工考核结果的通知

各单位：

我校2008—2009学年教职工考核工作已经完成，实际参加考核人员为1046人。全校总共评选优秀人员105人；合格人员941人。考核优秀人员名单如下：
汉语学院：孟凯、刘苏桥、宋红芳、赵雷、郭姝慧、朱旗、龚常庚、邓云凌、吕金成
外国语学院：宁一中、陆薇、王振亚、张威、罗林、周钦、文俊、蔡柯欣
人文学院：郑贵友、梁晓声、施家炜、张宁志、王为民、林建萍、刘卫国

汉语进修学院：刘长辉、丁险峰、高小丽、蔡整莹、黄丹纳、魏德胜

汉语速成学院：杨慧真、李燕、张美霞、田然、苏英霞、黄伯林、井梦然、陈昊

出国留学人员培训部：吴蓓、马晓明、佟颖贤、王冰

信息科学学院：崔雅娟、罗智勇、李少芳

英语教育中心：刘艳、孔庆芬

国际商学院：王曦、李莉

继续教育网络教育学院：李晶波

体育教学部：王伟光

对外汉语研究中心：江新、胡翔

汉语水平考试中心：黄理兵、黄伟、许义强

语言研究所：曹志耘

比较文学研究所：科研：黄悦

应用语言研究所：科研：杨尔弘

党政办公室：李志坚

组织部：范颖

教务处：尚英

科研处：王俊岭

研究生处：高丽

人事处：张政

国际合作交流处：崔彩霞

留学生处：于美英

财务处：张靖、张巍

孔子学院工作处：马铁石

保卫处：韦传军、杨文志

离退休工作处：滕仁义

资产管理处：彭桂山

后勤管理处：李天奎

图书馆：刘丽、贺利华、詹军

网络信息与教育技术中心：袁志芳、刘海东

出版社：张建、苗强、王飙、梁骁

校医院：刘平、曾宛宛

住宿服务中心：姜瑰玉、张轶男、薛红、李长荣、宛东溟

饮食服务中心：郭保阴、杨文英、于庆山、赵明

动力与维修服务中心：韩政利、贾仁寿、李建军、高祥、甄京梅

综合服务中心：屈素存

 校园服务中心：高美华、程振华

文体服务中心：牛涛

幼儿园：赫颖

    特此通知。

北京语言大学

                                             人事处

                      二〇一〇年一月十九日

北京语言大学文件
校人通字[2008]29号

关于2007-2008学年教职工考核结果的通知

各单位：

我校2007—2008学年教职工考核工作已经完成，实际参加考核人员为1075人。全校总共评选优秀人员105人；合格人员970人。考核优秀人员名单如下：
汉语学院：张亚茹、闻亭、左珊丹、聂凤春、朱春育、黄悦、苏育平、宋长宏

外国语学院：方立、王振亚、于海涛、杨宁、罗林、王海燕、刘英明、关立丹

人文学院：施家炜、贾烈英、张德建、刘山花、张冠夫、刘丽忠

汉语进修学院：刘长辉、孟艳华、沈红丹、魏德胜、蔡整莹、吴淑姣、刘佩燕

汉语速成学院：郭晓麟、张晓明、赵炜宏、罗京莉、王静（1969.12）、吴霄岳、张文联、袁金春、谭春健、李向明
出国留学人员培训部：马晓明、李晓利、佟颖贤、钱洵

信息科学学院：白艳、赵慧周
英语教育中心：闫天洁、陈影
国际商学院：杜美杰、陈岩
继续教育网络教育学院：孙亚鹏
体育教学部：刘坤
对外汉语研究中心：曹文、田建新

汉语水平考试中心：龚君冉、武晓宇、钱亮亮

语言研究所：张世方

比较文学研究所：张华

应用语言学研究所：杨尔弘

党政办公室：马彩玲

组织部：范颖

学生处：耿淑梅

教务处：李晓波

研究生部：高丽
人事处：戴悉心
财务处：张婧、陈文辉
留学生处：张继忠、夏萌
孔子学院工作处：马铁石
保卫处：刘红民、杨文志
离退休工作处：李顺喜

资产管理处：朱瑞亮
图书馆：贾钊平、刘丽

网络信息与教育技术中心：袁志芳、高敏明
出版社 ：陈波、王壮、陈路长、霍建军

校医院：张莹、史玉萍

饮食服务中心：王燕江、何克定、于庆山、刘建、杨文英
住宿服务中心：姜瑰玉、那跃民、李长荣、包菡芷、张轶男
动力与维修服务中心：韩燕敏、张育国、李建军、贾仁寿、韩政利
综合服务中心：赵芝君、张长桂
文体服务中心：牛涛
校园服务中心：李野、程振华
幼儿园：辛欣
    特此通知。

北京语言大学

                                             人事处

                    二〇〇八年十一月十二日
北京语言大学文件
校人通字[2007]22号

关于2006-2007学年全员考核结果的通知

各单位：

我校2006-2007学年全员考核工作已经完成，实际参加考核人员为1016人，确定以下93人考核优秀：

汉语学院：魏新红、刘苏乔、张亚茹、左珊丹、龚常庚、李春雨、张京红、崔健、吕金成

外国语学院：王欣、雷中华、岳晶晶、罗林、王秀丽、俞晓明、王丰鲜

人文学院：郑贵友、陈戎女、施家炜、罗卫东、荣玉萍、刘卫国

汉语进修学院：张莉、张熙昌、沈红丹、蔡整莹、王俊毅
汉语速成学院：郭晓麟、张晓明、罗京莉、付继伟、苏立静、别红樱、任丽丽、 戴恩发

出国留学人员培训部：赵秀英、李亚宾、闻萃、张民

信息科学学院：崔雅娟               对外汉语研究中心：施春宏、李华

国际商学院：勾东宁                 汉语水平考试中心：李慧、霍建兵

继续教育学院：陈金亮、宋秋玲       语言研究所：刘晓海

英语教育中心：刘瑛                 学生处（团委）：舒三红

体育教学部：刘英                   教务处：朱文涛
科研处：刘志敬                    资产管理处：李晓旭

研究生部：何玲                    后勤管理处：许豪

人事处：王旭                      图书馆：周思源、詹红梅

财务处：张婧、张金峰              电教中心：段正永、赵军

留学生处：张继忠                  保卫处：刘玉山

离退休工作处：王玲                校医院：张莹、秦燕青

出版社：王飙、侯明、苗强、李停

后勤各实体：王燕江、杨文英、任军、刘建、薛红、史宏艳、张轶男、姜瑰玉、宛东冥、那跃民、张育国、张新、杨增运、贾仁寿、韩燕敏、赵芝君、张长桂、周杰、张喜涛、刘连华、刘秋香

特此通知。

                                       北京语言大学

                                         人 事 处

                                  二○○七年十一月十五日